notauit. Sig. hiddoni similiter tradentis et subtus firmantis. Sig. marchardi. Sig. baiori. Sig. helmrici. Sig. engilbaldi.

Sig. liutbertL Sig. uuilbaldi. Sig. folcradi. Sig. regingeri. Sig. ledoci. Sig. gerberti. Sig.gerberti. Sig. thiatbaldi.

28. Der vorgenannte £ibbo unb feine ®ottin QWabalgarb fdienfcn bem SBifdjofe gübger einen Jlbetl

ibrtg <5rW &u Cuarfwgfelt, ©(Rotenburg , ©oef^orft unb Steigt. — 806, ben 9. Octobcr. —
XIIII. traditio hiddoni. et couiugi« eins* madalgarde.

Notum Sit omnibus. tarn presentibus quam fiituris. qualiter ego. kiddo. filius qoondam kernatini. pro remedio

anime mee. et pro remedio coniugis mee madalgarde. partem hereditatis nostre tradidimus liudgero episcopo. in bis

B«ruRt*n*co(*n (in err fetatiibfn JUrl. nertanacotan) , butö} eine SJfTfrfunn brt 9rf)anbttfttc bt« Sortr* , 3*ct<nbura,

m<6t f«n ben CocTnfwf. Qu»r*ing»eli , wtlcbciJ im 9mi<br 6rr uäutficbrn Silla, fefreint unlttßta.>»ngcn ju frin. — ' ficfa

Crt lautet Är. 2 Didoing»h»»u»i unb 91». H unb 26 Biiloingnhen.
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loeis. primo. in quartingseli et in bertaiucotan. et in bockursti. et in telgud. 1
in quarsingteli totum quod ibi habuimus

in conprehensionc nosfra. et in bertanscotan totnm. et in bochursti dimidium quod ibi habuimus. et in telgud tertiam

partem de noslru. hec omnia tradidimus. trnditaque in perpetuum esse uolumus. et nullis umquam temporibos

inmutari. sed ad perpetuos usus eclesic dei et sue utilitatis. ipse liudgerus episcopus. quicqnid exindc facere uoluerit.

liberal!) et firmissimam a nobis et ab omnibus habeat polestatem in perpetuum.

Acta est aatem publice, tum stipiilalione sobnixa. hec traditio, anno. XXXVIDI, regni domni imperatoris

relcgiosissimi carli. Ml. idus oclubris. in uilla que dicitor bidnmgakem. coram testibus ac manum mittentibus.

qtiorum nomina subtus adnolanlur. et ut firmior habeatur hec traditio in perpetuum. notaui diem locum tempusquo

peracta est et scripta, ego thiatbaldus presbiter rogatus scripsi et subscripsi. Sig. hiddoni. qui hanc traditionein

dominante manu peregit. et subtus firmauil. Sig. liudgeri. Sig. beratheri. Sig. marchardi. Sig. liudbereti. Sig.

uuilbaldi. Sig. folcberti. Sig. folcradi. Sig. gerberti. Sig. helmrici. Sig. hildiuuardi.

29. SBiUrbur^ srrfauft bem ©ifdjofe Jf?tlbiarim SItferlanb , ©pben unb SBalb in ber Eilla ÜRenben

im SKubrgaue. 811.'*— LXI. traditio uuiUeburg.

In christo fratri hUdigrim epbeopo. emtori. ego uuilUburg. uenditrix constat me tibi uendidisse et ita nendidi

proprictatis mee. in pago ruraegauua. in uilla que uocatur menithmna* id est in terra arabili terra et silua quasi

iornales. VI. et aeeepi a te prelio. sicut iuler nos placuit atque conuenit. tantum ita ut post hunc diem iam dictas

res iure habendi, tenendi. dandi. uendendi uel quiequid exinde facere uolueris übern in ac firmissimam in omnibus

hnbeas potestatem.

Acta est autem publice cum stipulation« subnixa. in uilla quo uocatur uuertdina. ad locum super

lluuio rura nbi leuata fuit et coram testibus seu manumissores sab die VI. kal. . . . anno XL imperante domno

nostro karalo gloriosissimo imperatore. Sig. iiuüleburg que hanc traditionem ficri rogauit.

30. ©unbroin unb Slbelbolb »erfaufen btm SSifdjofc £ilbi$riin einen Jtotfjen im 93onner< ©aue in

ber SßiUa SWelem. — 812, ben IS. Cctober. — XXXI. traditio, gmidiüm. et adelbold.

In christo fratri kitdigrm. episcopo. emtorc. gunduhutt. et adelbotdm. uenditores. constat nos tibi uendidisse.

qudd ita et feeimus. cortile uno in pago bunnengao. in uilla melcnhcm. et ipse cortilus habet in longitudinc pedea.

C. XX. et in latitudine pedea. LVI. et hic habet exterminationcs de uno fronte, uia caballaricia. et de alio fronte

rigo. et de uno latus ipsius heredes. et neeepimus a te precium. sicut inter nos placuit atque conuenit. hoc sunt

solidi. XX. ita ut post hunc diem ipsas res habeas iure habendi, tenendi. dandi. uel quiequid exinde facere uolueris.

liberam et firmissimam in omnibus habeas potestatem. stipulationc subnixa.

Actum ad rura ante basilica saneti saluatoris. ubi conscripta fuit. sub die. XV. kal. nouembris. anno XII.

imperii domni caroli. gloriosissimi imperatoris. Sig. gunduin. et adelbold. qui hanc uenditionem ficri et firmare

rogauerunt. Sig. asbret sig. reginald. Sig. reginbold. Sig. radbald- Sig. euroin. Sig. hrauinger. Sig. thiatfrid. Sig.

ludgis. Sig. redald. ego amalbertus diaconus rogatus scripsi et subscripsi.

31. ©raf Stotftetn fAenft ber «btei Sßerben einen £6rigen. — 815, ben 22. Januar. —
XVIII. traditio, hrotsleni comifis.

Notum fieri cupio. omnibus. tarn presentibus. quam futuris. qualiter ego hrodsten. tradidi partem heroditatis

me? ad eclesiam saneti saluatoris. que construeta est in pago ripariorum. in loco qui dicitur uuerthina. super fluuio

1 $t( ?ttbmß itriji : Boclmrui und IVgud. TU rid>tu;jc fefung reiber Cr!« im in erfttrem S^rrffrorft auf bcin Unten Ufer

ber 3<fet unterhalb Rattern, unb in leeiercm Jclgt, (einsäen« ^uticin nidit fern Pen Crmele, erfennen. — * S?on ber 3>>bt ted

Stegieruna^Jabre« ift nur bie !• "f^ J" (eben, tat poibergebenbe 3abljeia}fit W »rieften. X5a ?übger 809 ftirbt unb

tiltintim fein Wacbfclger wirb , fo fiteinl bic grganjuna. <jeic<btfettiai. - » %bt Suben flloifirte : Wintert ; mit Wenben (bei

©rna)) ftimmt )'cbe>$ brr attt 9tame nifbr überein.
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ntre. hoc est. quod tradidi. unum maneipium. iuris mei. nomine, hildisnit. traditumque esse in perpetuum iiolo. et

ut presens traditio ista omni tempore firmn permaneat stipulatione subnixa.

Acta in uuertkina monatterio. scripta. XI. kal. februarius. anno. L regni domni hladouuici imperatoris. indietione.

V. ego hüdiuuardus cancellarius scripsi et subscripsi. hec sunt nomina testium. qui hoc uiderant et audierant. Sig.

hrotsteni. qni hoc tradidit. Sig. meginbardi. Sig. uoolfi. Sig. gunthardi. Sig. hclmbratli. Sig. uuldrici. Sig. uuerinmari.

32. (5rid> unb Örmcnfrib übertragen bem ©ifefjofe £i(bigrim Muflicf) jrori 3Tf>cilc eine* ftorfreS an

Der (Jrft bei bem Orte ad crußem. — 816. — XXXVIII. traditio eric. et ernienfrid. d« arnapa,

Notum fieri cupimus omnibus tarn presentibus. quam futuris. qnomodo nos. eric. et ermenfrid. tradidimus

hildigrm. episcopo duas partes, de illa /breite, que est super fluuio arnapa. in loco qui uocatur ad crucetn.

quiequid ad illas duas partes aspiett. totum et ad integrum donamus et tradidimus perpctuaJilcr ad possedendum.

Si quis uero. quod fieri non credimus. si fuerit in postmodum nos ipsi aut aliquis de heredibas nostris. qui contra

haue traditionem istum uenire uoiuerit. aut eam infrangere temtauerit. inferat uobis una cum sotio fisco auri libras.

II. argcnli pondus. V. coactus exsoluat. et presens traditio isla omni tempore firma permanent, stipulatione subnixa.

Actum est autem ad riira ante basilica saneti saluatoris. ubi scripta fuit. anno. III. imperü domni nostri

hludouuici imperatoris. hec sunt testimonia qui hoc aiderunt quod eric et ermenfrid. tradiderunt pro. XXX. solidU

duas partes de illa foreste ad arnapa. qui amulric fuit. et theadradan. quem ipsa theadrada antea tertiam partem

et. V. tradilam habuit. Sig. gundoinn. Sig. hildibcrt. Sig. erebenger. Sig. eilbold. Sig. oduuini. Sig. reginheri. Sig.

euuruuini. et isti sunt qui uiderant. quod hildibert. reuestiuit in uicc illorum de ipsa stlua. griinold. uicarius. hrodger.

frideric. folchcri. herulf. uuidrad. landbert. ego amulbertus diaconus rogatus scripsi et subscripsi.

33. £>ie Vorgenannten fdjenfen bem Söiftbofe £ilbigrim jmei Jfjeile eine* gorfle* auf ber <5rft im